
 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

IZD.272.7.2022                                         Wołów, 14.03.2022 r. 
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Kompleksowa dostawa 
gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla jednostek organizacyjnych Powiatu Wołowskiego na rok 
2022/2023”,  numer sprawy: IZD.272.7.2022. 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 
wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
1. Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 
202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z 
uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych 
postępowaniem?  Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod 
warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji 
przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. 
 
Odpowiedź nr 1: 
TAK, Zamawiający oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z 
uregulowaniami zawartymi w ustawie z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu. 
W związku z powyższym Zamawiający załącza do postępowania Oświadczenia punktów objętych ochroną 
taryfową. 
 
2. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 1, Wykonawca prosi o podział zamówienia na 
części, gdzie zostaną wyodrębnione punkty poboru podlegające ochronie taryfowej oraz te poza 
rozliczeniem taryfowym. 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający wyodrębnia w formularzu cenowym (załącznik nr 6 do SWZ) punkty objęte ochroną taryfową 
jak i punkt niepodlegający tej ochronie. 
 
3. Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, 
jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-
2022 r. 
W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz 
abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE? W przypadku 
braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o skrócenie okresu dostaw dla punktów objętych ochroną 
taryfową, do dnia 31-12-2022 r. 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający skraca okres wykonania zamówienia do 31.12.2022 r. 
W związku z powyższym Zamawiający ma świadomość, iż umowa będzie rozliczana zgodnie z rozdziałem 
12 taryfy operatora. A tym samym zgadza się na zastosowanie wyższego współczynnika (współczynnika 
korygującego stawkę opłaty stałej dystrybucyjnej), zgodnie z rozdziałem 12 taryfy operatora. 

 

 
 

 



 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

 
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany 
powszechnie obowiązujących przepisów prawa skutkujących zmianą podatków i opłat 
publicznoprawnych (VAT, podatek akcyzowy)? 
Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, 
do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek 
niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem. 
 
Odpowiedź nr 4: 
TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa skutkujących zmianą podatków i opłat publicznoprawnych (VAT, 
podatek akcyzowy). 
 
5. Czy moc umowna dla PPG 8018590365500029211314, taryfa W-5 moc umowna wynosi 111 kWh/h?  
W zał. Nr 5 do SWZ jest określenie mocy dla przedmiot go punktu „do 111”, co jest niewłaściwym 
określeniem.  
 
Odpowiedź nr 5: 
TAK, moc umowna dla PPG 8018590365500029211314, taryfa W-5 moc umowna wynosi 111 kWh/h. 
 
6. Dotyczy: par 6 ust. 7 pkt 2 Załącznik nr 4 do SWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY 
Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w 
zakresie +/- 10% wolumenu określonego w SWZ. 
 
Odpowiedź nr 6: 
Powyższy zapis widnieje w §6 pkt. 3 Załącznika nr 4 do SWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY. 
 
7. Dotyczy: par 5 ust. 11 Załącznik nr 4 do SWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY 
Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonych 
przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada 
również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które 
zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu 
Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do 
bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie.  
W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, 
służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników  sporządzonym 
przez Ministra Finansów.  
W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu. 
W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje 
treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru 
rachunku: ”Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z 
rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w 
powyższym pkt. 
 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas 
weryfikacji numeru rachunku: ”Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i 



 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia 
warunki w powyższym pkt. 
 
8. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów par 8 Załącznik nr 4 do SWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA 
UMOWY, gdyż kary są nieproporcjonalne. 
 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów par 8 Załącznik nr 4 do SWZ - ISTOTNE 
POSTANOWIENIA UMOWY. 
 
9. W przypadku nie wyrażenia zgody przez Zmawiającego na usunięcie zapisów o karach umownych, 
Wykonawca prosi o ich zmniejszenie w następujący sposób: 
Dot. ust. 1 : wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu Umowy, 
określonego w § 5 ust. 4 Umowy 
Dot. ust 2: w wysokości 50,00 zł brutto za każdy dzień przerwy. 
Ponadto wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, iż Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę w przypadku 
odstąpienia przez z Zamawiającego od umowy z przyczyn nie zależnych przez Wykonawcę w wysokości 
5% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu Umowy, określonego w § 5 ust. 4 
Umowy. 
Wyjaśniamy, że zgodnie z  zapisami Ustawy PZP kary powinny być proporcjonalne dla stron. 
 
Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający zmienia zapisy o karach umownych w następujący sposób: 
Dot. ust. 1 : wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu Umowy, 
określonego w § 5 ust. 4 Umowy 
Dot. ust 2: w wysokości 50,00 zł brutto za każdy dzień przerwy. 
Zamawiający dodaje poniższy zapis o karach umownych do załącznika nr 4 do SWZ - ISTOTNE 
POSTANOWIENIA UMOWY: 
7. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę w przypadku odstąpienia przez z Zamawiającego od umowy z 
przyczyn nie zależnych przez Wykonawcę w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto za wykona-
nie przedmiotu Umowy, określonego w § 5 ust. 4 Umowy. 
 
10. W przypadku nie wyrażenia zgody przez Zmawiającego na usunięcie zapisów o karach umownych, 
Wykonawca prosi o usunięcie zapisu par 8 ust.5  Załącznik nr 4 do SWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA 
UMOWY 
 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający usuwa zapis w par 8 ust.5  Załącznika nr 4 do SWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY. 
 
11. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? 
 
Odpowiedź nr 11: 
TAK, Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. 
 
12. Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 
 
Odpowiedź nr 12: 
TAK, w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 



 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

 
13. Czy Zamawiający wyraża zgodę,  aby ceny jednostkowe w złotych za kWh lub kWh/h były podane 
maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku?  
Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po 
przecinku.  
 
Odpowiedź nr 13: 
TAK, w załączniku cenowym Zamawiający dopuszcza wyrażenie cen jednostkowych w złotych za kWh lub 
kWh/h do pięciu miejsc po przecinku. 
 
14. Czy grupy taryfowe wskazane przez Zamawiającego w dokumentacji postępowania są zgodne z 
grupami taryfowymi umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących 
podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)? 
Proszę o weryfikację i ujednolicenie zapisów oraz o zmianę formularza cenowego jeżeli należy dokonać 
jego modyfikacji. 
 
Odpowiedź nr 14: 
TAK 
 
15. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji 
zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD? 
 
Odpowiedź nr 15: 
TAK, zgodnie z zapisem §3 pkt 10 załącznika nr 4 do SWZ (ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY). 
 
16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 
 
Odpowiedź nr 16: 
TAK 
 
17. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest 
okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie? 
 
Odpowiedź nr 17: 
NIE, obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia, gdyż jest zawarta na czas oznaczony do 30.04.2022 r. 
 
18. Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu 
Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? 
 
Odpowiedź nr 18: 
Na czas oznaczony od dnia 01.05.2021 r. do dnia 30.04.2022 r. 
 
19. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają  
zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych  w SWZ? 
Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?  



 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

 
Odpowiedź nr 19: 
NIE 
 

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 22.03.2022 r. do godz. 

12.00 i termin otwarcia ofert do 22.03.2022 r. godz. 12:30. 

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje poniższych zmian w SWZ: 
Obecny nazwa postępowania brzmi: 
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla jednostek organizacyjnych 
Powiatu Wołowskiego na rok 2022/2023”. 
 
Po zmianie w/w zapis, otrzymuje następujące brzmienie: 
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla jednostek organizacyjnych 
Powiatu Wołowskiego”. 
 
Obecny zapis w Rozdz. 3 pkt 1 SWZ brzmi: 
1. Nazwa zadania: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla 

jednostek organizacyjnych Powiatu Wołowskiego na rok 2022/2023”. 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 3 pkt 1 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Nazwa zadania: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla 

jednostek organizacyjnych Powiatu Wołowskiego”. 

 

Obecny zapis w Rozdz. 3 pkt 4 SWZ brzmi: 
4. Łączną ilość paliwa gazowego, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy 

do punktów poboru określonych w załączniku nr 5 szacuje się 3 624 968 kWh. Powyższa wartość 
wolumenu gazu jest wartością szacowaną i może ulec zmianie. W przypadku różnicy między 
zużyciem planowanym a faktycznym, Wykonawca nie będzie z tego tytułu dochodził roszczeń 
finansowych innych niż te wynikające z ilości zużytego gazu oraz usługi przesyłu zgodnie 
z obowiązującą Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 
 

Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 3 pkt 4 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
4. Łączną ilość paliwa gazowego, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy 

do punktów poboru określonych w załączniku nr 5 szacuje się 1 673 761 kWh. Powyższa wartość 
wolumenu gazu jest wartością szacowaną i może ulec zmianie. W przypadku różnicy między 
zużyciem planowanym a faktycznym, Wykonawca nie będzie z tego tytułu dochodził roszczeń 
finansowych innych niż te wynikające z ilości zużytego gazu oraz usługi przesyłu zgodnie 
z obowiązującą Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

 
 
Obecny zapis w Rozdz. 3 pkt 8 SWZ brzmi: 

8. Umowa zostanie zawarta na okres od dnia 01.05.2022 r. do dnia 30.04.2023 r. 
 



 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 3 pkt 8 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 

8. Umowa zostanie zawarta na okres od dnia 01.05.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. 
 
Obecny zapis w Rozdz. 4 SWZ brzmi: 
Termin wykonania: od dnia 01.05.2022 r. do dnia 30.04.2023 r. 

 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 4 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
Termin wykonania: od dnia 01.05.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. 
 
Obecny zapis w Rozdz. 5 pkt 2 ppkt 3) SWZ brzmi: 
3) Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie przez wykonawcę ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 700 000 złotych (siedemset tysięcy złotych 
00/100)  

 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 700 000 złotych (siedemset tysięcy złotych 
00/100) 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 5 SWZ pkt 2 ppkt 3), otrzymuje następujące brzmienie: 
3) Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie przez wykonawcę ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 400 000 złotych (czterysta tysięcy złotych 
00/100)  

 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 400 000 złotych (czterysta tysięcy złotych 
00/100) 
 
Obecny zapis w Rozdz. 5 pkt 2 ppkt 4) SWZ brzmi: 
4) Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie lub wykonywanie w sposób należyty w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw paliwa gazowego, w tym jednej 
o wolumenie nie mniejszym niż: 3 000 000 kWh (trzy miliony)  

 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie lub wykonywanie 
w sposób należyty w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw paliwa 
gazowego, w tym co najmniej jednej o wolumenie nie mniejszym niż: 3 000 000 kWh (trzy miliony). 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 5 SWZ pkt 2 ppkt 4), otrzymuje następujące brzmienie: 
 
4) Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie lub wykonywanie w sposób należyty w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 



 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw paliwa gazowego, w tym jednej 
o wolumenie nie mniejszym niż: 1 600 000 kWh (jednego miliona sześćset)  

 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie lub wykonywanie 
w sposób należyty w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw paliwa 
gazowego, w tym co najmniej jednej o wolumenie nie mniejszym niż: 1 600 000 kWh (jednego  
miliona sześćset). 
 
Obecny zapis w Rozdz. 7 pkt 4 ppkt 3) SWZ brzmi: 
 

3) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej: 

700 000 złotych (siedemset tysięcy złotych 00/100) 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 7 SWZ pkt 4 ppkt 3), otrzymuje następujące brzmienie: 
 

3) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej: 
400 000 złotych (czterysta tysięcy złotych 00/100)  

 
Obecny zapis w Rozdz. 12 pkt 1 SWZ brzmi: 
1. Wykonawca składając ofertę będzie nią związany przez okres 30 dni, tj. do 15.04.2022 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 12 pkt 1 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Wykonawca składając ofertę będzie nią związany przez okres 30 dni, tj. do 20.04.2022 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

Obecny zapis w Rozdz. 15 pkt 1 i 2 SWZ brzmi: 
1. Termin składania ofert: 17 marca 2022 r. godz. 12:00 
2. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl w dniu 17 marca 2022 r. o godz. 

12:30, tj. zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy Pzp.  
 

Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 15 pkt 1 i 2 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Termin składania ofert: 22 marca 2022 r. godz. 12:00 
2. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl w dniu 22 marca 2022 r. o godz. 

12:30, tj. zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy Pzp.  
 

Zamawiający załącza również: 
1. Formularz oferty (załącznik nr 1 do SWZ) uwzględniający naniesione zmiany z dnia 14.03.2022r. 

2. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania (załącznik nr 2 do SWZ) uwzględniający naniesione zmiany z dnia 14.03.2022r. 



 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

3. Zobowiązanie podmiotu (jeśli dotyczy złożyć wraz z ofertą) - (załącznik nr 3 do SWZ) uwzględniający 

naniesione zmiany z dnia 14.03.2022r. 

4. Istotne postanowienia umowy (załącznik nr 4 do SWZ) uwzględniający naniesione zmiany z dnia 

14.03.2022r. 

5. Wykaz dostaw gazu (załącznik nr 7 do SWZ) uwzględniający naniesione zmiany z dnia 14.03.2022r. 

6. LISTA OBIEKTÓW ZAMAWIAJACEGO (Załącznik nr 5 do SWZ) uwzględniający naniesione zmiany z dnia 
14.03.2022r. 

7. Formularz cenowy (Załącznik nr 6 do SWZ) uwzględniający naniesione zmiany z dnia 14.03.2022r.  
8. OŚWIADCZENIA JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE TARYFOWEJ. 

 
Zamawiający dokonuje również stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
        STAROSTA  WICESTAROSTA 
               /-/    /-/ 
               Janusz Dziarski Jarosław Iskra 

________________________ 
Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 

2. a/a 

 

Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36. 

 


